Πιπιδος. Ηρακλεια
 Ευρυπιδος. Τεπειρος.

1a 2

Inter quae tam suspense advenire subito missi ad. Au. Mai.
 eum (Ligyram autem.) Theodorus atque Aligidus, unives
 defunctum Constantium nuntiantes, addentes quoque quod XXII. 2.
 eum voce suprema successorem suae fecerit potestatis.
 quae re cognita post exemplis periculisque hostis et sol-
 licorum sollicitudinum turbas imminentes hostis, junctae
 vaticiniis credentibus et celeritate negotii suis aliquoties
 profuisse expectas, coeuit iter in Thraciam, motisque prope
 signis emensa deditione succorum Philippopolim petit, Eu-
 molpiada veterem, saluri tradit, sequentibus, quas duxerat
 cunctis, adveniebant enim in serbium, quod creptum ibant cum
 ultimorum metu discedendum, praeter spem ordinato jure
 concessum. utque saevi fama civitatis augere, prosperabit e-
 xinde sustinuit ut quodam Tepepeleum curru, quem ob rapia-
 das circumgressus aeris, sericentibus et plumigeris fabulosa
 vetustas impant, perque terras et maria formidatos, nullis obsta-
 tibus muris, Thraciam ingressus est Perinthum.

18

Αδριανοῦ τοῦ μεγάλου
 Λατίου. Εὐαγγ.

Obsessi vero apud Hadriano-polim, post ferocem
 exitum procellium, cum vacare haece loca proxima
 Compositae fidei nuntiassent exploratores: egressi
 media nocte, vitatis aggeribus publicis per ne-
 morem et devia, pars Philippopolim, exinde per
 Serdicanam, alii ad Macedoniam: cum intermora-
 tis opibus, quas habebant, anni studiis et pro-
 perandam excogitans, ut abant, velat in regi-
 onibus illis reperiendo, quem inter-
 medios certaminum perditos apprehensae, vel certe
 ad Tugurium confugisse, uti aestimatus est et pe-
 risse flammam peritus ignoravit.

Ann. Max.
 uggives
 xxxi. 16. 7.